ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
     ____2016 г.                                                                                                             № __
с. Новороссийское

О   работе   ГБУЗ  РХ «Белоярская районная
больница»,    Новороссийская      участковая
больница    по    организации   и проведению
мероприятий по здравоохранению населения,
 проживающего             на             территории
Новороссийского    сельсовета   за   2015  год

 Заслушав и обсудив отчет главного врача Новороссийской участковой больницы Канзычакова А.В. О   работе   ГБУЗ  РХ «Белоярская районная больница», Новороссийская      участковая больница    по    организации   и проведению  мероприятий по здравоохранению населения Новороссийского сельсовета за 2015 год, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать работу коллектива Новороссийской участковой    по    организации   и проведению  мероприятий по здравоохранению населения Новороссийского сельсовета за 2015 год удовлетворительной.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова